
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 

Санкт-Петербургское отделение 

Математического института им. В.А. Стеклова 

Российской академии наук 

 

 

 

 

29.04.2021 г.                                         ПРИКАЗ                                              № 61-ок 

 

 

О режиме работы c 11.05.2021  

по 15.05.2021  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга № 213 от 

16.04.2021 г. «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 

13.03.2020 г. № 121» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продлить действие приказа ПОМИ РАН № 24-ок от 05.03.2021 г. «О режиме работы с 

11.03.2021 по 28.03.2021» на срок по 15.05.2021 года. 

 

 

 

 

Врио директора 

Чл.-корр. РАН  

 

  

 

Всемирнов М. А. 

 

 

 

 

 


